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Juzgado 19 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.

De: notificacionesprometeo@aecsa.co
Enviado el: jueves, 17 de junio de 2021 10:02 a. m.
Para: Juzgado 19 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.
Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO -  TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A -  LUIS 

BARRAGAN TORRES CC 19206723
Datos adjuntos: LIQUIDACION DE CREDITO LUIS BARRAGAN TORRES.pdf

Señor 

JUZGADO DIECINUEVE (19) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ- CUNDINAMARCA  

E.                     S.                     D. 

  

 

REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA 
REAL 

DEMANDANTE:         TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A  

DEMANDADO:          LUIS BARRAGAN TORRES CC 19206723 

RADICADO:              2019-00937 

ASUNTO:                    LIQUIDACION DE CREDITO  

   

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO., mayor de edad, domiciliado y residente en 
Medellín, identificado con la C.C. No. 52.008.552 de Bogotá., abogada en ejercicio 
portadora de la T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de 
TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A HITOS, por medio del presente escrito me permito 
aportar liquidación de crédito. 

  

  

  

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención 
prestada. 

  
 
--  
This message has been scanned for viruses and  
dangerous content by MailScanner, and is  
believed to be clean.  



ABOGADOS ESPECIALIZADOS EN COBRANZAS S.A-AECSA  WAV 
ELABORO: WILLIAM ALEXANDER ARIZA VILLA  

Señor 

JUZGADO DIECINUEVE (19) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ- CUNDINAMARCA  

E.  S.  D. 

 

 

 

REFERENCIA:  PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA REAL 

DEMANDANTE: TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A  

DEMANDADO: LUIS BARRAGAN TORRES CC 19206723 

RADICADO: 2019-00937 

ASUNTO:  LIQUIDACION DE CREDITO  

 

 

 

 

DIANA ESPERANZA LEON LIZARAZO., mayor de edad, domiciliado y residente en Medellín, 

identificado con la C.C. No. 52.008.552 de Bogotá., abogada en ejercicio portadora de la T.P. 

No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura, apoderado de TITULARIZADORA 

COLOMBIANA S.A HITOS, por medio del presente escrito me permito aportar liquidación de 

crédito. 

 

 

  

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención 

prestada. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBLIGACIÓN N°  20990197080

TT: CAPITAL ACELERADO: 85,662,039.68$      8,000,000.00$        SALDO FINAL CAPITAL TOTAL: 85,662,039.68$      CP -  11830

CC: TOTAL CUOTAS CAPITAL: 547,914.53$            SALDO FINAL MORA TOTAL: 19,317,099.61$      HIPOTECARIO

FECHA FINAL DE LIQUIDACION: 6/17/2021 TOTAL INTERES DE PLAZO: 3,238,639.43$        SALDO FINAL I. REMUNERATORIO: -$                          

TASA EFECTIVA ANUAL: 17.78% TOTAL PRIMA SEGURO: -$                          4,213,446.04$        -$                          3,238,639.43$        547,914.53$            SALDO FINAL PRIMA SEGURO: -$                          

TASA E.DIARIA: 0.0448% SALDO TOTAL FINAL 104,979,139.29$    

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN 1

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
1 6/10/2019 6/11/2019 1 135,067.14$            60.56$                      -$                          811,571.35$            946,699.05$            -$                          60.56$                      -$                          811,571.35$            135,067.14$            946,699.05$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 6/12/2019 6/30/2019 19 135,067.14$            1,150.55$                -$                          811,571.35$            136,217.69$            -$                          1,211.11$                -$                          811,571.35$            135,067.14$            947,849.60$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 7/1/2019 7/31/2019 31 135,067.14$            1,877.22$                -$                          811,571.35$            136,944.36$            -$                          3,088.33$                -$                          811,571.35$            135,067.14$            949,726.82$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 8/1/2019 8/31/2019 31 135,067.14$            1,877.22$                -$                          811,571.35$            136,944.36$            -$                          4,965.54$                -$                          811,571.35$            135,067.14$            951,604.03$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 9/1/2019 9/30/2019 30 135,067.14$            1,816.66$                -$                          811,571.35$            136,883.80$            -$                          6,782.21$                -$                          811,571.35$            135,067.14$            953,420.70$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 10/1/2019 10/31/2019 31 135,067.14$            1,877.22$                -$                          811,571.35$            136,944.36$            -$                          8,659.42$                -$                          811,571.35$            135,067.14$            955,297.91$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 11/1/2019 11/30/2019 30 135,067.14$            1,816.66$                -$                          811,571.35$            136,883.80$            -$                          10,476.09$              -$                          811,571.35$            135,067.14$            957,114.58$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 12/1/2019 12/31/2019 31 135,067.14$            1,877.22$                -$                          811,571.35$            136,944.36$            -$                          12,353.30$              -$                          811,571.35$            135,067.14$            958,991.79$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 1/1/2020 1/31/2020 31 135,067.14$            1,877.22$                -$                          811,571.35$            136,944.36$            -$                          14,230.52$              -$                          811,571.35$            135,067.14$            960,869.01$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 2/1/2020 2/29/2020 29 135,067.14$            1,756.11$                -$                          811,571.35$            136,823.25$            -$                          15,986.63$              -$                          811,571.35$            135,067.14$            962,625.12$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 3/1/2020 3/31/2020 31 135,067.14$            1,877.22$                -$                          811,571.35$            136,944.36$            -$                          17,863.85$              -$                          811,571.35$            135,067.14$            964,502.34$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 4/1/2020 4/30/2020 30 135,067.14$            1,816.66$                -$                          811,571.35$            136,883.80$            -$                          19,680.51$              -$                          811,571.35$            135,067.14$            966,319.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 5/1/2020 5/31/2020 31 135,067.14$            1,877.22$                -$                          811,571.35$            136,944.36$            -$                          21,557.73$              -$                          811,571.35$            135,067.14$            968,196.22$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 6/1/2020 6/30/2020 30 135,067.14$            1,816.66$                -$                          811,571.35$            136,883.80$            -$                          23,374.39$              -$                          811,571.35$            135,067.14$            970,012.88$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 7/1/2020 7/31/2020 31 135,067.14$            1,877.22$                -$                          811,571.35$            136,944.36$            -$                          25,251.61$              -$                          811,571.35$            135,067.14$            971,890.10$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 8/1/2020 8/31/2020 31 135,067.14$            1,877.22$                -$                          811,571.35$            136,944.36$            -$                          27,128.83$              -$                          811,571.35$            135,067.14$            973,767.32$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
1 9/1/2020 9/14/2020 14 135,067.14$            847.78$                   -$                          811,571.35$            135,914.92$            3,500,000.00$        -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          27,976.60$              -$                          811,571.35$            135,067.14$            2,525,384.91$        1
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2
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
2 7/10/2019 7/11/2019 1 136,333.53$            61.12$                      -$                          810,304.96$            946,699.61$            -$                          61.12$                      -$                          810,304.96$            136,333.53$            946,699.61$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 7/12/2019 7/31/2019 20 136,333.53$            1,222.46$                -$                          810,304.96$            137,555.99$            -$                          1,283.59$                -$                          810,304.96$            136,333.53$            947,922.08$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 8/1/2019 8/31/2019 31 136,333.53$            1,894.82$                -$                          810,304.96$            138,228.35$            -$                          3,178.41$                -$                          810,304.96$            136,333.53$            949,816.90$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 9/1/2019 9/30/2019 30 136,333.53$            1,833.70$                -$                          810,304.96$            138,167.23$            -$                          5,012.10$                -$                          810,304.96$            136,333.53$            951,650.59$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 10/1/2019 10/31/2019 31 136,333.53$            1,894.82$                -$                          810,304.96$            138,228.35$            -$                          6,906.92$                -$                          810,304.96$            136,333.53$            953,545.41$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 11/1/2019 11/30/2019 30 136,333.53$            1,833.70$                -$                          810,304.96$            138,167.23$            -$                          8,740.61$                -$                          810,304.96$            136,333.53$            955,379.10$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 12/1/2019 12/31/2019 31 136,333.53$            1,894.82$                -$                          810,304.96$            138,228.35$            -$                          10,635.43$              -$                          810,304.96$            136,333.53$            957,273.92$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 1/1/2020 1/31/2020 31 136,333.53$            1,894.82$                -$                          810,304.96$            138,228.35$            -$                          12,530.25$              -$                          810,304.96$            136,333.53$            959,168.74$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 2/1/2020 2/29/2020 29 136,333.53$            1,772.57$                -$                          810,304.96$            138,106.10$            -$                          14,302.82$              -$                          810,304.96$            136,333.53$            960,941.31$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 3/1/2020 3/31/2020 31 136,333.53$            1,894.82$                -$                          810,304.96$            138,228.35$            -$                          16,197.64$              -$                          810,304.96$            136,333.53$            962,836.13$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 4/1/2020 4/30/2020 30 136,333.53$            1,833.70$                -$                          810,304.96$            138,167.23$            -$                          18,031.34$              -$                          810,304.96$            136,333.53$            964,669.83$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 5/1/2020 5/31/2020 31 136,333.53$            1,894.82$                -$                          810,304.96$            138,228.35$            -$                          19,926.16$              -$                          810,304.96$            136,333.53$            966,564.65$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 6/1/2020 6/30/2020 30 136,333.53$            1,833.70$                -$                          810,304.96$            138,167.23$            -$                          21,759.85$              -$                          810,304.96$            136,333.53$            968,398.34$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 7/1/2020 7/31/2020 31 136,333.53$            1,894.82$                -$                          810,304.96$            138,228.35$            -$                          23,654.67$              -$                          810,304.96$            136,333.53$            970,293.16$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 8/1/2020 8/31/2020 31 136,333.53$            1,894.82$                -$                          810,304.96$            138,228.35$            -$                          25,549.49$              -$                          810,304.96$            136,333.53$            972,187.98$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
2 9/1/2020 9/14/2020 14 136,333.53$            855.72$                   -$                          810,304.96$            137,189.25$            2,525,384.91$        -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          26,405.21$              -$                          810,304.96$            136,333.53$            1,552,341.20$        1
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3
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
3 8/10/2019 8/11/2019 1 137,611.80$            61.70$                      -$                          809,026.69$            946,700.19$            -$                          61.70$                      -$                          809,026.69$            137,611.80$            946,700.19$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 8/12/2019 8/31/2019 20 137,611.80$            1,233.93$                -$                          809,026.69$            138,845.73$            -$                          1,295.62$                -$                          809,026.69$            137,611.80$            947,934.11$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1

 P.CAPITAL 

LUIS ENRIQUE BARRAGAN TORRES TOTAL ABONOS:

19206723
 P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 

 P. INTERES 
REMUNERATORIO 



3 9/1/2019 9/30/2019 30 137,611.80$            1,850.89$                -$                          809,026.69$            139,462.69$            -$                          3,146.51$                -$                          809,026.69$            137,611.80$            949,785.00$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 10/1/2019 10/31/2019 31 137,611.80$            1,912.58$                -$                          809,026.69$            139,524.38$            -$                          5,059.09$                -$                          809,026.69$            137,611.80$            951,697.58$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 11/1/2019 11/30/2019 30 137,611.80$            1,850.89$                -$                          809,026.69$            139,462.69$            -$                          6,909.98$                -$                          809,026.69$            137,611.80$            953,548.47$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 12/1/2019 12/31/2019 31 137,611.80$            1,912.58$                -$                          809,026.69$            139,524.38$            -$                          8,822.57$                -$                          809,026.69$            137,611.80$            955,461.06$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 1/1/2020 1/31/2020 31 137,611.80$            1,912.58$                -$                          809,026.69$            139,524.38$            -$                          10,735.15$              -$                          809,026.69$            137,611.80$            957,373.64$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 2/1/2020 2/29/2020 29 137,611.80$            1,789.19$                -$                          809,026.69$            139,400.99$            -$                          12,524.34$              -$                          809,026.69$            137,611.80$            959,162.83$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 3/1/2020 3/31/2020 31 137,611.80$            1,912.58$                -$                          809,026.69$            139,524.38$            -$                          14,436.93$              -$                          809,026.69$            137,611.80$            961,075.42$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 4/1/2020 4/30/2020 30 137,611.80$            1,850.89$                -$                          809,026.69$            139,462.69$            -$                          16,287.82$              -$                          809,026.69$            137,611.80$            962,926.31$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 5/1/2020 5/31/2020 31 137,611.80$            1,912.58$                -$                          809,026.69$            139,524.38$            -$                          18,200.40$              -$                          809,026.69$            137,611.80$            964,838.89$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 6/1/2020 6/30/2020 30 137,611.80$            1,850.89$                -$                          809,026.69$            139,462.69$            -$                          20,051.29$              -$                          809,026.69$            137,611.80$            966,689.78$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 7/1/2020 7/31/2020 31 137,611.80$            1,912.58$                -$                          809,026.69$            139,524.38$            -$                          21,963.87$              -$                          809,026.69$            137,611.80$            968,602.36$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 8/1/2020 8/31/2020 31 137,611.80$            1,912.58$                -$                          809,026.69$            139,524.38$            -$                          23,876.46$              -$                          809,026.69$            137,611.80$            970,514.95$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
3 9/1/2020 9/14/2020 14 137,611.80$            863.75$                   -$                          809,026.69$            138,475.55$            1,552,341.20$        -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          24,740.21$              -$                          809,026.69$            137,611.80$            580,962.51$            1
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4
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
4 9/10/2019 9/11/2019 1 138,902.06$            62.27$                      -$                          807,736.43$            946,700.76$            -$                          62.27$                      -$                          807,736.43$            138,902.06$            946,700.76$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 9/12/2019 9/30/2019 19 138,902.06$            1,183.22$                -$                          807,736.43$            140,085.28$            -$                          1,245.49$                -$                          807,736.43$            138,902.06$            947,883.98$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 10/1/2019 10/31/2019 31 138,902.06$            1,930.52$                -$                          807,736.43$            140,832.58$            -$                          3,176.01$                -$                          807,736.43$            138,902.06$            949,814.50$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 11/1/2019 11/30/2019 30 138,902.06$            1,868.24$                -$                          807,736.43$            140,770.30$            -$                          5,044.25$                -$                          807,736.43$            138,902.06$            951,682.74$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 12/1/2019 12/31/2019 31 138,902.06$            1,930.52$                -$                          807,736.43$            140,832.58$            -$                          6,974.77$                -$                          807,736.43$            138,902.06$            953,613.26$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 1/1/2020 1/31/2020 31 138,902.06$            1,930.52$                -$                          807,736.43$            140,832.58$            -$                          8,905.29$                -$                          807,736.43$            138,902.06$            955,543.78$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 2/1/2020 2/29/2020 29 138,902.06$            1,805.97$                -$                          807,736.43$            140,708.03$            -$                          10,711.26$              -$                          807,736.43$            138,902.06$            957,349.75$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 3/1/2020 3/31/2020 31 138,902.06$            1,930.52$                -$                          807,736.43$            140,832.58$            -$                          12,641.77$              -$                          807,736.43$            138,902.06$            959,280.26$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 4/1/2020 4/30/2020 30 138,902.06$            1,868.24$                -$                          807,736.43$            140,770.30$            -$                          14,510.02$              -$                          807,736.43$            138,902.06$            961,148.51$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 5/1/2020 5/31/2020 31 138,902.06$            1,930.52$                -$                          807,736.43$            140,832.58$            -$                          16,440.53$              -$                          807,736.43$            138,902.06$            963,079.02$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 6/1/2020 6/30/2020 30 138,902.06$            1,868.24$                -$                          807,736.43$            140,770.30$            -$                          18,308.77$              -$                          807,736.43$            138,902.06$            964,947.26$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 7/1/2020 7/31/2020 31 138,902.06$            1,930.52$                -$                          807,736.43$            140,832.58$            -$                          20,239.29$              -$                          807,736.43$            138,902.06$            966,877.78$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 8/1/2020 8/31/2020 31 138,902.06$            1,930.52$                -$                          807,736.43$            140,832.58$            -$                          22,169.81$              -$                          807,736.43$            138,902.06$            968,808.30$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 9/1/2020 9/14/2020 14 138,902.06$            871.85$                   -$                          807,736.43$            139,773.91$            580,962.51$            -$                          -$                          249,815.58$            138,902.06$            388,717.64$            23,041.66$              -$                          557,920.85$            -$                          -$                          1
4 9/15/2020 9/30/2020 16 138,902.06$            996.40$                   -$                          249,815.58$            139,898.46$            -$                          996.40$                   -$                          249,815.58$            138,902.06$            389,714.03$            -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
4 10/1/2020 10/2/2020 2 138,902.06$            124.55$                   -$                          249,815.58$            139,026.61$            2,500,000.00$        -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1,120.95$                -$                          249,815.58$            138,902.06$            2,110,161.42$        1
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DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 BASE SEGUROS 
 BASE I. 

REMUNERATORIO 
 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO SEGUROS 

 SALDO I. 
REMUNERATORIO 

 SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.SEGUROS 
 P. INTERES 

REMUNERATORIO 
 P.CAPITAL 

 SALDO 
IMPUTABLE A 

CAPITAL 1
5 10/16/2019 10/17/2019 1 85,662,039.68$      38,405.35$              -$                          -$                          85,700,445.03$      -$                          38,405.35$              -$                          -$                          85,662,039.68$      85,700,445.03$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 10/18/2019 10/31/2019 14 85,662,039.68$      537,674.84$            -$                          -$                          86,199,714.52$      -$                          576,080.19$            -$                          -$                          85,662,039.68$      86,238,119.87$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 11/1/2019 11/30/2019 30 85,662,039.68$      1,152,160.38$        -$                          -$                          86,814,200.06$      -$                          1,728,240.57$        -$                          -$                          85,662,039.68$      87,390,280.25$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 12/1/2019 12/31/2019 31 85,662,039.68$      1,190,565.72$        -$                          -$                          86,852,605.40$      -$                          2,918,806.29$        -$                          -$                          85,662,039.68$      88,580,845.97$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 1/1/2020 1/31/2020 31 85,662,039.68$      1,190,565.72$        -$                          -$                          86,852,605.40$      -$                          4,109,372.02$        -$                          -$                          85,662,039.68$      89,771,411.70$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 2/1/2020 2/29/2020 29 85,662,039.68$      1,113,755.03$        -$                          -$                          86,775,794.71$      -$                          5,223,127.05$        -$                          -$                          85,662,039.68$      90,885,166.73$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 3/1/2020 3/31/2020 31 85,662,039.68$      1,190,565.72$        -$                          -$                          86,852,605.40$      -$                          6,413,692.77$        -$                          -$                          85,662,039.68$      92,075,732.45$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 4/1/2020 4/30/2020 30 85,662,039.68$      1,152,160.38$        -$                          -$                          86,814,200.06$      -$                          7,565,853.15$        -$                          -$                          85,662,039.68$      93,227,892.83$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 5/1/2020 5/31/2020 31 85,662,039.68$      1,190,565.72$        -$                          -$                          86,852,605.40$      -$                          8,756,418.88$        -$                          -$                          85,662,039.68$      94,418,458.56$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 6/1/2020 6/30/2020 30 85,662,039.68$      1,152,160.38$        -$                          -$                          86,814,200.06$      -$                          9,908,579.26$        -$                          -$                          85,662,039.68$      95,570,618.94$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 7/1/2020 7/31/2020 31 85,662,039.68$      1,190,565.72$        -$                          -$                          86,852,605.40$      -$                          11,099,144.98$      -$                          -$                          85,662,039.68$      96,761,184.66$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 8/1/2020 8/31/2020 31 85,662,039.68$      1,190,565.72$        -$                          -$                          86,852,605.40$      -$                          12,289,710.70$      -$                          -$                          85,662,039.68$      97,951,750.38$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 9/1/2020 9/30/2020 30 85,662,039.68$      1,152,160.38$        -$                          -$                          86,814,200.06$      -$                          13,441,871.08$      -$                          -$                          85,662,039.68$      99,103,910.76$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 10/1/2020 10/2/2020 2 85,662,039.68$      76,810.69$              -$                          -$                          85,738,850.37$      2,110,161.42$        11,408,520.36$      -$                          -$                          85,662,039.68$      97,070,560.04$      2,110,161.42$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 10/3/2020 10/31/2020 29 85,662,039.68$      1,113,755.03$        -$                          -$                          86,775,794.71$      -$                          12,522,275.39$      -$                          -$                          85,662,039.68$      98,184,315.07$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 11/1/2020 11/13/2020 13 85,662,039.68$      499,269.50$            -$                          -$                          86,161,309.18$      2,000,000.00$        11,021,544.89$      -$                          -$                          85,662,039.68$      96,683,584.57$      2,000,000.00$        -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 11/14/2020 11/30/2020 17 85,662,039.68$      652,890.88$            -$                          -$                          86,314,930.56$      -$                          11,674,435.77$      -$                          -$                          85,662,039.68$      97,336,475.45$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 12/1/2020 12/31/2020 31 85,662,039.68$      1,190,565.72$        -$                          -$                          86,852,605.40$      -$                          12,865,001.49$      -$                          -$                          85,662,039.68$      98,527,041.17$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1



5 1/1/2021 1/31/2021 31 85,662,039.68$      1,190,565.72$        -$                          -$                          86,852,605.40$      -$                          14,055,567.22$      -$                          -$                          85,662,039.68$      99,717,606.90$      -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 2/1/2021 2/28/2021 28 85,662,039.68$      1,075,349.69$        -$                          -$                          86,737,389.37$      -$                          15,130,916.90$      -$                          -$                          85,662,039.68$      100,792,956.58$    -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 3/1/2021 3/31/2021 31 85,662,039.68$      1,190,565.72$        -$                          -$                          86,852,605.40$      -$                          16,321,482.63$      -$                          -$                          85,662,039.68$      101,983,522.31$    -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 4/1/2021 4/30/2021 30 85,662,039.68$      1,152,160.38$        -$                          -$                          86,814,200.06$      -$                          17,473,643.01$      -$                          -$                          85,662,039.68$      103,135,682.69$    -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 5/1/2021 5/31/2021 31 85,662,039.68$      1,190,565.72$        -$                          -$                          86,852,605.40$      -$                          18,664,208.73$      -$                          -$                          85,662,039.68$      104,326,248.41$    -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1
5 6/1/2021 6/17/2021 17 85,662,039.68$      652,890.88$            -$                          -$                          86,314,930.56$      -$                          19,317,099.61$      -$                          -$                          85,662,039.68$      104,979,139.29$    -$                          -$                          -$                          -$                          -$                          1


